令和３年４月１３日

東峰学園保護者各位

東峰村立東峰学園

校長   梶原秀昭

東峰学園ホームページ掲載についての同意書

保護者の皆様におかれましては、日頃より学校の教育活動にご支援とご協力をいただき

まして感謝申し上げます。

さて、本校では、保護者の皆様や地域の方々に教育活動の更なるご理解をいただくた

め、学校行事の様子や通信等を「東峰学園ホームページ」に掲載しております。

つきましては、児童生徒のプライバシー等に十分配慮した上で掲載いたしますので、同

意をいただきますようお願い申し上げます。

なお、ホームページと同様、東峰テレビへの出演に関しても同意をいただきますようお

願い申し上げます。同意いただける場合は、「ホームページ掲載同意書」に必要事項をご

記入の上、４月１６日(金)までに提出いただきますようお願いいたします。

記

１ ホームページで公開する情報の種類

・写真、動画（学園ちゃんねる）作品、学級通信（時間割）、校長通信、給食献立等

２ パスワード付きで掲載するもの

 ・学級通信、時間割、動画（学園ちゃんねる）

 ※保護者の方のみパスワードはお伝えいたします。

３ その他

・掲載後でも、削除依頼の申し入れがあった場合は対応いたします。

ホームページ掲載同意書

ホームページ掲載について □同意する      □同意しない

東峰テレビへの出演 □同意する      □同意しない

児童生徒氏名  年  組  番 氏名

保護者確認 保護者氏名            印

配慮してほしいこと

※もしあればご記入ください。

切り取り線